הגנה על הקבלה
חורחה לואיס בורחס

}*{

במאמר קצר זה, שנכתב בשנת תר"ץ )1930(, מתבונן הסופר הארגנטינאי חורחה לואיס

איננו הוא כסופר. הייחודית מבטו מנקודת הקבלה ספרות על )1986-1899( בורחס

מנסה להבין את תוכנה של הקבלה, ואף לא מתיימר לעמוד על משמעותה; תחת זאת,

בורחס מתפעל מהקבלה כ'סוגה' העומדת בפני עצמה. הדבר עולה גם מעדותו והודאתו